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PARMA 5 
FOGGIA 
PARMA: Zunleo: Donati. Gambaro: Minotti, Apolloni, 

Susic (72 ' Sommella): Melll, Pizzi (60 ' Ganzi, 
Osio. Catanese, Giandebiaggi. ( 22 Bucci, 13 
Monza. 14 Orlando). 

FOGGIA: Mancini; List (66 ' Fratena!. CoOispoti: Ma­
nicone, Miranda, Padalino: Rambaudi, Nunziata. 
Melluso (66 ' Guerini). Barone, Signori. ( 12 Zan-
gara, 14 Bucero. 15 Lo Polito). 

ARBITRO: Coppetelll di Tivoli 
RETI: 2 ' Signori. 4' Pizzi, 15' , 20 ' e 4S' Melli, 49 ' 

Apolloni, 8 5 ' Rambaudi. 8 6 ' Signori. 
NOTE: Angoli: 7-1 per il Foggia. Giornata calda con 

cielo sereno, terreno in ottime condizioni spetta­
tori: 12 .000 . Ammoniti Donati. Signori e dande-
biaggl. 

COSENZA 
LICATA 
COSENZA: DI Leo: Marino, Nocera: Caneo, Napolita­

no. De Rosa: Galeazzi (57 ' Di Vincenzo), Muro, 
Marulla. Castagnini, Celano. ( 1 2 Brunelll, 14 
Marra. 15 Storgato. 16 Benanti). 

LICATA: Amato: Campanella. Pagliaccetti: Baldacci, 
Zaccolo. Napoli: Logarzo, Laneri, Tarantino, La 
Rosa (89 ' Tudisco). Ficarro. ( 12 Guidoni, 13 Ci-
vero, 15 Iacono, 16 Minuti). 

ARBITRO: Sguizzato d> Verona. 
RETI: 65'Marulla. 70'La Rosa 
NOTE: Angoli 3 1 per il Cosenza. Giornata con cielo 

coperto: spettatori 12 .000 . Ammoniti Baldacci, 
Pagliaccetti e Napolitano. 

BARLETTA 
PISA 11 
BARLETTA: Dibltonto: Lancinl, Gabrieli: Laurea Sal­

tarelli (58 ' Strappa), Marcato: Bolognesi ( 8 1 ' 
Panerò) Slgnorelli E.. Vincenzi, Nardinl, Pedone. 
( 12 Ct<c:la. 13 Angelini, lSCentofantl). 

PISA: Simon; Cavallo. Lucarelli: Argentesl, Calori. 
Bocea're.ca, Neri, Cuoghi, Bosco (89 ' Fiorentini ). 
Dolcetti (69 ' Been), Plovanelli. ( 12 Lazzarinl, 13 
Dianoti, 15 incocciati). 

ARBITRO: Stafoggia di Pesaro. 
RETI: 12'Lancini,22'Cuoghi. • 
NOTE: Angol 6-2 er il Barletta. Cielo nuvoloso, terre­

no in buone condizioni, spettatori 7 .000 Circa. 
Ammonii : Nardlni e Lucarelli. 

PADOVA 
CATANZARO 

_0 
O 

PADOVA: Bistazzonl; Murelli, Benarrlvo: Sola. Ottoni, 
Ruffini (52 ' Pasqualetto): DI Livio. Camoie:;e, 
Galderlsl, Pasa (70 ' Maniero), Predella. 112 Dal­
l'Armi, 14 Bellemo, 16 Faccini). 

CATANZARO: De Tolfol; Elli, Martini; Rispoli, Cerino. 
Sarraclno (89 ' Criniti); De Vincenzo, Cotroneo. 
Rebonato (75 ' Mollica). Mauro, Elressl. ( 12 Fab­
bri, 13 Fontana, 14 Ortollni). 

ARBITRO: Arcangeli di Terni. 
NOTE: Angoli: 5-3 Per il Padova. Giornata di :sole, t ir­

reno in buone condizioni. Ammoniti: Al Pasa e 
Bressl. Spettatori 5 .097 per un incasso di 8 1 mi­
lioni e 304mila lire. 

COMO 
MESSINA 
COMO: Savorani: Annoni, Fortunato: Centi, Maccop-

pi, Gattuso: Ferazzoli. Sinigaglia. Giunta. Notari-
Stefano. Zian (58 ' Lorenzìni). ( 12 Aiani, 13 Cirri-
mino. 15Mazzoleni, 16 De Mozzi). 

MESSINA: Ciucci; De Simone. Da Mommio; Lo Sacco 
(65 ' Monza). Serra, Doni; Cardelli (73 ' Receden­
ti), DI Fabio. Onorato, Modica, Berlinghierl ( 12 
Dorè. 13 Petitti, 16 Romano). 

ARBITRO: Clnclripini di Ascoli Piceno. 
NOTE: Angoli: 3-2 per il Cerno. Tempo buono, terreno 

in ottime condizioni, spettatori 4 ,500 . Ammoniti 
Serra. Sinigaglia. Di Faoio e Monza. 

PARMA-FOGGIA I padroni di casa dominano la partita ma regalano due gol negli ultimi cinque minuti 
A tre giornate dalla fine la promozioner-per i gialloblù non è più una speranza lontana 

Una Scala per il Paradiso 
DAL NOSTRO INVIATO 

F R A N C O V A N N I N I 

Il tecnico del Parma Nevio Scala abbraccia l'attaccante Alessandro Melli, autore di una tripletta 

• I PARMA. Il Parma domina, 
segna gol, propone gioco e 
vince con grande autorità. Sol­
tanto negli ultimi cinque minu­
ti la sua terza linea si prende 
una licenza (il punteggio era 
sul 5-1) e il Foggia segna due 
reti. Ma a proposito di terza li­
nea quella foggiana è stata un 
disastro per tutto il match. Ha 
•regalato» gol con ingenuità In­
credibili. Né ha convinto il suo 
schieramento tattico che nella 
prima parte dell'incontro è sta­
to preso d'infilata a più riprese. 

Dunque, ai meriti davvero > 
notevoli del Parma, autoritario 
e fresco atleticamente, si ag­
giungono anche i demeriti de­
gli ospiti che in venti minuti 
hanno subito tre reti e Osio per 
un niente non ha realizzato il 
quarto gol. Un Parma in salule 
davvero, ben diretto dal man­
cino Pizzi, il quale nei 60 minu­
ti che è rimasto in campo ha 
deliziato con tocchi perfetti, ha 
tirato, ha fatto gioco: al quarto 

d'ora della ripresz-. l'allenatore 
Scala l'ha sostituite facendogli 
fare passerella fra gli applausi 
di una tifoseria che sente pro­
fumo di serie A. Spalla ideale 
per Pizzi (già a quota 12 nelle 
marcature) è stato Melli. Il gio­
vanotto che Scala I\a «ricostrui­
to» ha confermato di essere un 
rapinatore di gol; ad ogni di­
sattenzione degli avversari ec­
co la sua zampala vincente. In 
45 minuti di reti ne ha realizza­
te tre. Ma se Pizzi e Melli sono 
stati in assoluto i protagonisti, 
c'è da dire che tutta la squadra 
ha saputo interpietare il match 
con sagacia. Schieramento 
«corto», con pronti inserimenti 
offensivi ora di Mmotti, ora di 
Apolloni (andato in gol anche 
ieri), ora di Gamharo. Insom­
ma una squadra in bella con­
dizione che si e trovala subito 
in svantaggio, ma con la deter­
minazione di chi sa di non po­
ter sbagliare, he. reagito con 
puntuale intraprendenza. A 

dare poi un'involontaria mano 
alla formazione locale ha con­
tribuito, come si è detto, la di­
fesa foggiana. Particolarmente 
atteso era il giovane Padalino, 
ma il suo errore sul t e r » gol lo 
ha vistosamente condizionato 
per il resto della partita. Insom­
ma un Foggia un po' suicida 
sul piano tattico con una zona 
molto sbadata, almeno ieri. I 
suoi tre gol sono stati realizzati 
da Signori e Rambaudi che 
con Barone sono stati fra i più 
intraprendenti. 

Cosi è avvenuta la goleada: 
2' palla smarcante di Barone ' 
per Codisposti che appoggia a 
Signori: gran botta e gol 

4' Pizzi dribbla un paio di di­
fensori poi viene atterrato al li­
mile dell'area: punizione bat­
tuta dallo stesso Pizzi con una . 
palla che picchia sul p ilo alla 
destra di Mancini e roloia in re­
te. 

15' lungo fallo laterale di Su­
sic nel mucchio: Mancini esce 
avventurosamente su Osio e 

Catanese e non riesce a recin­
gere il pallone che va fra i piedi 
di Melli il quale da pochi metri 
a porta vuota segna agevol­
mente. 

20' palla innocua: Mancini e 
Padalino sembrano dirsi: «la 
prendi tu o la prendo io?» e la 
lasciano invece a Melli che 
agevolmente insacca. 

44' Osio lancia lungo Melili 
che nessuno riesce a fermare; 
l'attaccante aspetta l'uscita di 
Mancini pet poi batterlo. 
, La goleada riprende nella ri­

presa: al 4'dalla trequarti cam­
po il solito Pizzi pesca Apolloni 
proiettatosi in avanti e gli al­
lunga un pallone per effetto; 
per il difensore parmense è un 
giochetto realizzare la quinta 
rete. 

40' Signori dalla sinistra al­
lunga a Rambaudi che con un 
pallonetto supera Zunico. 

49' È lo stesso Signori che 
realizza il 5-3 grazie alla com­
plicità della difesa locale che, 
come si è detto, negli ultimi 
minuti si era presa una licenza. 

COMO-MESSINA 

Indietro tutta 
in riva al lago 
Retrocessione-bis 
ma COMO. Nuovo tardetto 
per le retrocessioni in C, dopo 
quello della settimana scorsa 
che riguardava il Catanzaro: 
survolta naturalmente tocca al 
Como che fino a ieri soltanto 
la matematica salvava ancora 
dopo il suo sciaguratissimo 
campionato. I lariani non so­
no ardal i al di là di un pareg­
gio sensu reti con un Messina 
p i re invischiatissimo nella 
Iona [ier la salvezza: ne è usci­
ta (poteva essere diversamen­
te'') una gara mediocrissima, 
appunto da serie C, Proprio ai 
siciliani, che tuttavia avanza­
no di un punticino e i>ossono 
quindi sperare di farla franca 
malgrado gli obbrobri messi 
in mostra quest'anno, toccava 
forse il compito di osare un 
po' Ci più: mancavano evi­
dentemente forze e idee, pa­
zienza. 

E cosi è venuta f iori una 
partita scarsissima di emozio­
ni, rarissimi tiri in por:a e gio­

co quasi sempre a centrocam­
po: bello spettacolo davvero, 
tutto facile soprattutto per l'ar­
bitro Cinciripini coadiuvato 
da due segnalinee d'eccezio­
ne, D'Elia e Longhi in allena­
mento per i Mondiali. La cro­
naca. Al 17 il comasco Giunta 
ha reclamato invano un rigo­
re; al 42' su un cross di Notari-
Stefano, Ferazzoli ha avuto la 
possibilità di battere a rete ma 
ha calciato indegnamente; al 
55' il Messina ha avuto l'unica 
occasione su un errato disim­
pegno del vecchio Centi: Mo­
dica ha servito Berlinghieri 
che da ottima posizione si è 
fatto ribattere la conclusione 
da Savorani. L'ultima occasio­
ne è stala ancora per il Como: 
azione personale di Sinigaglia 
con tiro finale rasoterra parato 
da Ciucci. Poteva essere la 
possibilità per rimandare la 
retrocessione di una domeni­
ca: buon per gli uomini di Buf­
foni che possono tirare alme­
no un sospirane. 

COSENZA-LICATA 

Pollice verso 

B K COSENZA. Un punto in più 
per il Licata a Cosenza, ma i si- , 
ciliani. quasi certamente, non 
ce la laranno ad evitare la ca­
duta in C I . dal momento che 
restano tre i punti di distacco 
dalla quintultima posizione e 
la Ime del campionato si avvi­
cina Complicata anche la po­
sizione del Cosenza che dovrà 
cercare, a questo punto, nelle 
trasferte di Brescia e Trieste, ol­
tre che nell'incontro in casa 
con l'Avellino, i punti per resta­
re nella seriecadetta. 

L'uno a uno lascia l'amaro 
in txxca ai ragazzi di Gianni Di 
Marzio d i e non hanno mai ab­
bandonato l'iniziativa, anche 
se -orfani" di Padova no e Lom­
bardo, lasciando ai siciliani la 
sola possibilità del contropie­
de (sempre pericoloso con La 
Uosa e Tarantino). Il migliore 
in campo è stato il portiere del 
l.ii-iii.1. Amato, che ha respirito 

tiri imprendibili di Celano e di 
De Rosa.La prima rete arriva al 
65mo: Marulla porta in vantag­
gio il Cosenza raccogliendo in 
spaccata una palla crossata a 
pelo d'erba da Galeazzi spo­
stato sulla destra. I giochi sem­
brano ormai fatti ma l'esultan­
za dei tifosi del Licata sugli 
spalti dello stadio ospite dura 
poco. La Rosa, con una puni­
zione battuta ad elfetto. sor­
prende l'estremo difensore dei 
siciliani e conquista il pareggio 
per la squadra calabrese. Per il 
Licata e un colpo da cui non 
riesce più a riprendersi. Per i 
calabresi è un punto importan­
tissimo, che consente loro an­
cora di sperare nella perma­
nenza in serie B. Il Licata tenta 
un ultimo disperato attacco, 
ma non c'è più niente da fare. 
La partita termina con un pa­
reggio che condanna quasi si­
curamente i siciliani alla retro­
cessione. , Gianni Di Marzio 

BARLETTA-PISA Botta e risposta fra i pisani 
e la squadra allenata da Corso 

Lancini e Cuoghi 
Doppia firma per una «X» 
• • BARLETTA. Ecco un match 
di buona qualità, giocato da 
un Barletta alla disperata ricer­
ca di punti per la salvezza e da 
un Pisa che dopo la serie A ot­
tenuta in anticipo fa passerella 
senza nulla regalare. Il pareg­
gio (1-1) e giusto, la gara po­
teva anche registrare un mag­
gior numero di reti viste le tan­
te occasioni nell'arco dei '90, 
Cronaca. Apre le ostilità il Bar­
letta dopo 9 minuti: incursione 
di Nardlni sulla trequarti, tiro 
rasoterra messo in angolo da 
Simoni. Due minuti dopo repli­
ca di Calori, il cui tiro è ribattu­
to da Di Bitonto. Ancora il Pisa 
in avanti: al 15' azione perso­
nale dell'esperto Cuoghi che 
conclude di poco a lato; ma ò 
il Barletta sessanta secondi più 
tardi ad andare a segno. Cor­
ner battuto da Bolognesi, sulla 
parabola si buttano Nardini e 
Lancini e quest'ultimo infila di 
testa in rete. Soltanto sei minu­

ti dopo pero il Pisa raggiunge il 
pari: splendido avsisl del .vice 
cannoniere cadetto Plovanelli 
per Cuoghi, diagonale al volo, 
conlezionato il pareggio che 
resterà tale fino alla fine. Da re­
gistrare poi un infortunio toc­
cato proprio al goleador di 
giornata, Cuoghi. che nell'im­
patto fortuito con un avversa­
rio si ferisce al C;.;K> (tre punti 
di sutura), sta fuoi i per 5 minu­
ti e rientra cori la t ;sta bendata 
e incerottata. Po:o dopo, al 
32', Pedone manda fuori un in­
vito di Gabriele e «ncora Pedo­
ne allo scadere del primo tem­
po centra la lravers.1. E si arriva 
ad una ripresa p C tranquilla, 
in cui le squadre ad un certo 
punto paiono «contentarsi 
del punto ottennio: soprattutto 
il Barletta di Ma riolino Corso 
che dovrà comunque ancora 
sollrire parecchio nelle ultime 
tre giornale d; cari jionato per 
assicurarsi la permanenza in 
serie B. 

L'allenatore del Pisa già promosso in A, Luca Giannini 

PM10VA-CATANZARO 

Caldo e calci 
Pari annunciato 
fra due deluse 
H I PADOVA. Già matematica­
mente retrocesso in C I , ma de­
terminalo a terminare il cam­
pione io con dignità, il Catan­
zaro di Mauro Silipo è riuscito, 
all'Appiani di Padova, i impor­
re il pareggio alla squadra di 
casa. Un punto che non serve 
a l l i clajsìfica, ma che dimo­
stra che forse, con un po' più 
di (cruna, l'undici calabrese si 
sarebbe anche potuto salvare. 
Il F'adova. al contrario ;.i spetta­
va dall'incontro i due punii che 
avrebbero signilicato salvezza. 
Non li Ila avuti, ma ha fatto 
ugualmente un bel passo 
av.inti. 

Nel primo tempo le squadre 
si sono equivalse, anche per­
chè [orse il Padova non si 
aspettava una tenuta cosi or­
gogliosa da parte del Catanza­
ro. Ed è stato proprio :l Catan-
za-o A e ra re l'azione più peri­
colosa eli tutta la partita. E' ac-
caduio al 16°. quando Cotro-
neo, di testa, ha colpita il palo 

alla destra di Bistazzoni. E' sta­
to l'unico vero brivido di tutto il 
primo tempo, anche se al 28° 
Galderisi ha smarcato con un 
abile tocco Pasa davanti alla 
porta difesa da De Toffol. ma il 
n 10 non è riuscito a centrare 
la porta. 

Nel secondo tempo la parti­
ta 6 cresciuta sul piano agoni­
stico, soprattutto grazie al Pa­
dova, ma i biancorossi di Co­
llutti non sono mai riusciti ad 
impegnare seriamente l'estre­
mo dilensore del Catanzaro. 
Pochi» le azioni di rilievo: al 60" 
un gran tiro di Galderisi. servito 
di testa da Pradella è finito di 
poco alto sulla traversa, cin­
que minuti dopo un pericoloso 
contropiede dei calabresi si è 
spento fra le braccia di Bistaz­
zoni. A due minuti dal temine, 
Pradella, con De Toflol fuori 
dai pali, ha tentato un pallo­
netto, ma Sarracino, appostato 
sulla linea, e riuscito a salvare 
il risultato. 

V ^ W - 3 5 . GIORNATA 

20 RETI: SILENZI (Reggiana) nella foto 
17 RETI: PIOVANELLI (Pisa) 
14 RETI: CIOCCI (Ancona) 
13 RETI: SORBELLO (Avellino), SIGNORI (Foggia), 
12 RETI:PIZZI (Pari la) . 
11 RETI: MULLER (Torino). • 
10 RETI: PROVITAI.I (Cagliari), TRAINI (Pescara), INCOCCIA­
TI (Pisa). PROTTI (Messina), MELLI (Parma). 
9 RETI: CORINI (Brescia). 
8 RETI: CAPPIOLI (Cagliari), BIVI (Monza), SKORO (Torino). 

CLASSIFICA 
SQUADRE 

TORINO 
PISA 
CAGLIARI 
PARMA 
REGGINA 
ANCONA 
PESCARA 
REGGIANA 
POGGIA 
PADOVA 
TRIESTINA 
AVELLINO 
BRESCIA 
BARLETTA 
MESSINA 
COSENZA 
MONZA 
LICATA 
COMO 
CATANZARO 

Punti 

4 0 
4 8 
4 5 
4 2 
4 0 
3 9 
3 8 
3 7 
3 4 
3 4 
3 3 
3 2 
3 2 
3 2 

3 1 
3 1 
3 0 
2 8 

2 3 
2 2 

Giocate 

35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 

35 
35 
35 

PARTITE 

Vinte 

17 
16 
17 
15 
12 
11 
14 

10 
13 
11 

9 
11 . 
8 
9 

10 
8 
9 

6 
5 
2 

Pari 

15 
16 
11 
12 

16 
17 
10 
17 

8 
12 
15 
10 
16 
14 

11 -

15 
12 

16 
13 
18 

Perse 

3 
3 
7 

8 
7 
7 

11 

8 
14 

12 
11 
14 
11 
12 
14 

12 
14 

13 
17 

15 

RETI 

Fatte 

59 
47 

36 
44 

29 

39 
33 
30 
39 
24 
32 
30 
26 
22 
26 
25 
22 
20 
12 
15 

Sutile 

22 
< 19 

18 

27 
21 

31 
35 
27 
35 

31 
38 
33 
31 

•i 34 

40 
38 

35 
32 
23 
34 

Media 
inglese 

4 
4 

- 8 
- 12 
- 14 

- 13 
- 15 
- 15 
- 19 

- 19 
- 19 
- 20 
- 20 
- 21 
- 21 
- 2 2 
- 22 
- 24 
- 30 
- 30 

C 1 . PIRONE A ' 

Risultati 
Carrarese-Vicenza 1-0; Carpi-Alessandria 0-
0; Qerthona-Lucehese 0-3, E npoli-Arezzo 2-1 ; 
Montevarchi-Modena n d.; Prato-Piacenza 0-
0; Spezia-Chievo 0-0; Trento-Mantova 1-1; Ve­
nezia-Casale 0-0 

Claiuiilflca 
Modena' e Lucchese 43; Empoli 39: Venezia 
35. Carrarese 33; Carpn e Chiavo 32; Spezia, 
Mantova e Piacenza 31; Casale 29; Arezzo 28; 
Alessandria. Prato e Trento 27; Vicenza 25; 
Montevarchi' 22, Derthona 21. 
" Una partita in meno . 

Prossimo turno 
Alessandria-Empoli; Arezzo-Montevarchi; 
Casale-Chievo; Carrarese Prato: L. Vicenza-
Carpi; Mantova-Lucchif-ie; Modena-Derthona; 
Piacenza-Trento; Venejia-Spezia. 

C l . O I R O N B B 

Rifluitoti 
Bnndisi-Francavilla 1-0; Campania-Monopoli 
1-0; Casarano-Ternann 1-0; Catania-Siracusa 
2-0; Ischia-F, Andna O-O; Palermo-Casertana 
1-1; Perugia-Salernitana 0-0; Taranto-Ciarre 
1-0;Torres-Samb. 1-0 . . . . 

Clainlllc* 
Taranto 45; Salernitana 42; Casertana 40;' 
Ciarre 39: Palermo e Casarano 38; Ternana 
36; Catania 35; Perugini 30; F. Andria 29; Mo­
nopoli 29; Siracusa <i Brindisi 26: Torres 25; 
Campania24; Samb. iSl.Friincavilla 18; Ischia 
17, 
• Penalizzata di 2 punti 

Prossima turno ' 
Casertana-Taranto; A.ni:irta-Torras; Francavtl-
la-Campania; Giarrir-Casarano: Monopoli-
Catania. Salernitana-PiUermo; Samb.-Ischia. 
Siracusa-Perugia; Ternana-Brindisi. 

C 2 . GIRONI A 

Risultati 
Cecina-Poggibonsi 1-0; La Palma-Tempio 1-0: 
Ponsacco-OltrepO 0-0. Olbia-Pontedera 0-1; 
Pavla-Cuoiopelli 5-0; Pro LlvcrnoSarzanese 
1-0: Pro Vercelli-Cuneo 1-0, Rondinella-Nova­
ra 1-0; Siena-Massese 2-0. 

Classine* 
Siena 47; Pavia 42; Pro Vercelli 40; Sarzanese 
36; Massesc e Ponsacco 34; Pojgibonsi 31; 
Cuneo. Tempio e Oltrepò 30; Cecina 29; Pro 
Livorno 28: Novara 27; Olbia. La Falma e Ron­
dinella 26; Pontedera 25; Cioiope'l 17. 

Prossimo turno 
Cuneo-Cecina; Cuoiopelli-Ponsa<;co; Novara-
La Palma; Oltrepò-Olbia; Po(igil)onsi-Rondi-
nella; Pontedera-Pavia: Pro Li\'erno-Siena, 
Sarzanese-Pro Vercelli; Temp o-Massese 

C 2 . GIRONE C 

Risultati 
Baracca-Riccione 1-1; Celino-Laiiciano 1-1; 
Chieti-Campobasso 1-0; Fcirli-Castel di San-
gro 1-0; Giulianova-Civitanovtse 1-1; Gubbio-
Jesi 0-2; Rimini-BiJceglie0-0; Treni-Fano 1-1; 
Vis Pesaro-Teramo 1-1. 

assaltici 
Fano 41; Chieti 40; Baracca 39; Trani 38: Gub­
bio e Teramo 36; Castel di Sangrc 34; Rimmi 
33; Celano 32: Giullanova 3'. Piccione 30; Jesi 
29: Civitanoves» 28; Vis Pesaro e Lanciano 24: 
Bisceglie 23; Forli .21; Campobasso 19. 

' Prossimo turne-
Bisceglie-Clvltanovese; Campobasso-Barac­
ca; Castel di Sangro-Rimini; Fano-Celano: 
Forll-Vis Pesaro. Jesi-Chieu; Lanciano-Trani; 
Riccione Giullanova; Teramo-Gut'bio. 

, ^, 

C 2 . GIRONE B 
Risultati 

Centese-Varese0-1; Ospitaletto-Legnano 1-0; 
Pergocrema-CMtadella 2-2; Pro Sesto-Telgate 
3-0; Solbiatese-Juve Domo 4-0; Spal-Sassuc-
lo 5-1; Suzzara-Virescit 1-0; Treviso-Ravenna 
1-0; Vaidagno-Orceana «M. 

Classifica 
Varese 40; Pro Sesto, e Telgate 38; Centese 
37; Treviso 35; Spai e Suzzar» 34; Legnano. 
Valdagno e Solbiatese 33; Ospitaletto 30: Cit­
tadella 29; Ravenna. Pergocrema' e Virescit 
27; Sassuolo 23; Orceana 22; Juve Domo" 17. 
' Una partita in mene 

Prossimo turno 
Cittadella-Suzzara. Legnano-Pergocrema; 
Drceana-Pro Sesto; Palazzolo-Centese: Ra-
venna-Juve DFomo; Spal-Oapitaletto: Trevi-
so-Solbiatese; Varese-Sassuolo; Vireseit-Val-
iagno. 

C 2 . GIRONSO 

Risultati 
&cireale~Frosinone 1-0; A. Nicastro-Potenza 
t-0; Altamura-Fasano 0-0: Battipagliese-A. 
.eonzio 0-0; Kroton-Pro Cavese 0-0; Latina-
Martina 2-1; Ostia Mare-Nola 3-0; Turrls-Tra-
aani 3-1; V. Lamezia-Lodigiani 1-1. 

Classifica 
3attipagliesc 42; Nola 39. Freginone 37; Aei-
•eale 36; Turrij 35: V. Lamezia 34; A. Leonzio 
13; Altamura. ProCavese e Latina 32; Lodigla-
ii e Kroton 31 ; Potenza e Fasano 28; Ostia Ma-
'«27; Martina 25; A. Nicastro 24; Trapani 11. 

Prossimo turno 
V Leonzio-Latina; Fasano-Turrls; Froainone-
<roton; Lodigiani-Nicastro; Martina-Ostie Ma-
•e; Nola-Acireale; Potenza-Vigor Lametia; Pro 
3avese-Altamura;Trapani-Battipagliese. 

l'Unità 
Lunedì 

14 maggio 1990 


